
〒740-0061　玖珂郡和木町和木6-1-1
連絡先：0827-24-6100

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ：www.noe.jx-group.co.jp

1月22日(土)、７回目となる「新春 ENEOS囲碁大会」を開催いたしました。
和木町囲碁クラブ会員および、和木・大竹在住在勤の方々に弊社OB・社員を
加えた54名が3人1組の団体戦形式で熱戦を繰り広げました。
成績上位チームの皆さまはご覧のとおりです。

ＪＸ日鉱日石エネルギー㈱麻里布製油所

ご回覧

第３４号

2011年2月1日し  ら  さ  ぎ

「新春 ENEOS囲碁大会」を開催しました

謹んで新春のお慶びを申し上げます。
　旧年中は、格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。
私ども麻里布製油所は、これからも環境や安全に十分に配慮し、安
全・安定操業を行うことで企業としての社会的責務を果たし、石油
製品の安定供給に努めてまいりたいと考えております。
 

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＪＸ日鉱日石エネルギー㈱ 麻里布製油所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所長　岩 瀬 淳 一

▶　特に注意します！

◆車･人の “ルール／マナー違反” をなくすよう、入構教育を徹底します。

　　①和木町および装束、新港地区での交通ルール遵守

　　②タバコの吸殻・缶類・弁当ガラの投げ捨ての禁止

　　③騒音防止の為、小瀬川沿い道路グレーチング部の最徐行

　　④沖灰場地区への自動車・バイク乗り入れ禁止

　　⑤夜間は、ハイビームを利用しての事故防止

　　　　　　　　　　　　　　(山口県警察では「ハイビーム・くっきりナイト運動」を推進しています。)

当所では、装置・設備の安全性を確保するために、定期的に設備の運転を停止して点検・検査お
よび補修工事等を行っています。今回は、主に発電設備の補修を行いますが、工事全体としては
昨年よりも小規模なものになります。
皆様方にご迷惑をおかけすることのないように万全を期して取り進めますが、期間中(2/14～

3/31)は通常よりも多くの工事車輌・作業員が出入りいたします。ご理解、ご協力賜りますよう
お願いいたします。

◆平日昼間（8:00～16:30）

◆環境安全グループ

TEL：0827-24-6140

◆休日および平日夜間◆

麻里布製油所 防災センター

TEL：0827-24-6169

連 絡 先

和木町消防出初式に参加しました

定期補修工事が始まります

お気付きの点がありましたら、ご遠慮なく連絡願います。

(敬称略)

順位 チーム名 お名前

優勝 ダイセル１ 津田　俊彦 一藤　廣工 磯部　知久

2 和木１ 三浦 為 村中　桂親 広木はるお

3 大竹１ 小出　隆雄 浦塚　義則 吉田　範雄

1月9日(日)、和木町消防出初式が行わ
れ、麻里布製油所より防災隊員3名が参加
し、和木町消防団、岩国消防東出張所、
三井化学㈱の皆さんと、本年の無事故・
無災害を祈念して、恒例の一斉放水を行
いました。


